[image: C:\Users\Usuario\Downloads\Logo 1.png]

6º EM CANTOS DE ALAGOAS - FESTIVAL DE MÚSICA POPULAR ALAGOANA
ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE AUTORIA

[bookmark: _GoBack]Eu __________________________________________________________________________,    nacionalidade _____________, Estado- Civil _____________, profissão ___________________,
Endereço _____________________________________________________________________,
Município ___________________________________________, CEP: ___________________,  RG.nº __________________________________, CPF nº _____________________________, declaro para os devidos fins de Direitos Autorais que sou legítimo e único autor e compositor da musica abaixo. (títulos da música)
1. __________________________________________________________________________

Sendo assim, autorizo a (SECULT/AL), a replicar na tiragem de seu interesse e disponibilidade CDS, do título 6º Festival Em Cantos de Alagoas – Festival de Música Popular Alagoana, através da fábrica de livre escolha. Assim como a sua distribuição em plataformas digitais de sua livre escolha.
Declaro ainda que a obra supracitada não depende de autorização de terceiro,  não se encontra registrada em nenhuma Editora, bem como não foi objeto de contrato de cessão de direitos celebrado com terceiros, e torno-me (tornamo-nos) único(s) responsável(eis) neste momento pela prova da veracidade das informações aqui prestadas. E por assim ser, firmo(amos) a presente autorização.

_____________________________, AL, ______ de ___________________ de 2023.

____________________________________________________________________
Assinatura do Compositor

___________________________________________________________________
Assinatura do Interprete

Pça. Mal. Floriano Peixoto, s/n, Centro, Maceió, CEP 57020-090 - Tel: +55 (82) 3315 - 7889
[image: ]2

image1.png
Secretaria de Estado
da Culturae
Economia Criativa

image2.png